45 46
LZ・LZV / LX・LXV Series
可変・固定容量　斜軸形
Variable / Fixed Displacement Bent Axis Type
＊1
＊2
＊3
＊4

DB
DB
LX･LXV形式表示／LX･LXV ORDERING CODE
L X -  260   -  P  0  R   1   1  00  H
シリーズ
series
回転数
speed
Ｈ ：＞1,400min-1　ポンプ仕様
(180、260)　　  pump type
 ：その他
others
0 : 標準：キー （JIS）
standard: keyed (JIS)
５ : インボリュートスプライン （JIS）（060～500）
  involute splined (JIS)(060～500)
軸端形状
shaft end
固定容量形
fixed displacement type
軸受
bearing
 －：標準
　 standard type
Ｖ：長寿命軸受形
　　 long life bearing type
作動油の種類
type of hydraulic fluid
－：鉱物油
　 mineral oil
W：水グライコール
　　 water glycol
Z ：リン酸エステル
　　 phosphate ester
Ｐ：脂肪酸エステル
　　 polyol ester
Ｅ：その他
　　 others
回転方向
direction of rotation
R ：右回転
clockwise
L ：左回転
counterclockwise
Ｍ ：両回転
モータ仕様
both rotation
motor type
設計コード
design code
設計コード
design code
取付方法
mounting type
0 ：ブラケット無
without bracket
１ ：ブラケット付
with bracket
フランジ面形状
type of flange
Ｐ ：ポンプ仕様
pump type
Ｍ ：モータ仕様
motor type
軸側から見て
viewed from shaft end
押しのけ容積
displacement
030  ：  32.4cm3
060  ：  63.4cm3
090  ：  84.3cm3
120  ：  124cm3
180  ：  174cm3